O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(30) Teorias,

Metodologias e Ensino de História, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(30) Teorias, Metodologias e Ensino de História

Nome ResultadoInscrição Nota

Alloma Noara Pereira Modzelewski N/C Eliminado13377

Augusto João Moretti Junior N/C Eliminado13515

Cássio Alan Abreu Albernaz N/C Eliminado13498

Daniel Ivori de Matos N/C Eliminado13385

Daniel Lula Costa 8.40 Classificado13333

Delton Aparecido Felipe 9.06 Classificado13465

Douglas de Castro Carneiro N/C Eliminado13184

Elizabeth Santos de Souza N/C Eliminado13748

Erica de Campos Visentini 4.49 Desclassificado13533

Fábio Alexandre da Silva N/C Eliminado13469

Gisele Cristina da Conceição 9.16 Classificado13526

Marcela Cristina Quinteros 7.49 Classificado13558

Marcia Regina de Oliveira Lupion 8.42 Classificado13345

Pedro Carvalho Oliveira N/C Eliminado13510

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Pós-Dr. Marcia Elisa Tete Ramos

Prof. Pós-Dr Jean Carlos Moreno ________________________________

Prof. Dr. Marcio José Pereira ________________________________

12/04/2024 08.51.41 Página 1 de 1